秋 獣 発 第 1 9 2 号

令和 5 年 9 月 15 日

 東北各県・仙台市獣医師会会長 様

                                  公益社団法人  秋田県獣医師会

                                      会  長   砂   原   和   文

令和 5 年度  産業動物臨床講習会の開催について（御案内）

 日頃より当会事業等の推進にあたりましては、特段の御協力・御支援を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 5 年度における標記講習会は「令和 5 年度日本獣医師会  産業

動物臨床･小動物臨床･獣医公衆衛生講習会  開催要領」に基づき、次のとおり

開催しますので御案内いたします。

 つきましては、貴会会員への周知等について、よろしくお願いします。

1 日時  令和 5 年 10 月 20 日（金）14 時～17 時

2 場所  イヤタカ  5F ハーモニーホール

   〒010－0001 秋田県秋田市中通 6－1－13

    電話 018－835－1188

 3 講演内容等

 演題名 哺乳子牛の栄養学

 講 師 日本農産工業株式会社畜産技術センター

   養牛グループ 主任研究員 上  田  理  紗 先生

 4 参集範囲 産業動物臨獣医師会員等  50 名

 5 参加申込 別添の参加申込により、10 月 13 日（金）までに、

   事務局へお知らせ願います。

   ※  講習会会場では、感染症予防のためマスクの着用をお願いする場合が

     ありますので、御了承をお願い申し上げます。

   ・対面と zoom によるハイブリッド開催（各会 1 ヵ所への配信）を予定して

    います。

公益社団法人秋田県獣医師会

事務局 佐々木、金田

〒010-0001 秋田市中通 6-7-9

TEL 018-832-2216  Fax 018-832-2274

Mail info@akitaken-juishikai.or.jp

  公益社団法人 秋田県獣医師会 行

   Fax 018－832－2274

   Mail info@akitaken-juishikai.or.jp

令和 5 年度産業動物臨床講習会 参加申込書

  令和 5 年 10 月 20 日（金）、秋田市「イヤタカ」で開催される標記の

 講習会に参加します。

  所 属

  申込月日 令和  年  月  日

職 名  氏 名  備 考

申込〆切 令和 5 年 10 月 13 日（金）

別添  参加申込